平成 23年 5月 13日

各 位

株式会社 札幌北洋ホールディングス

（コード番号 8328東証第 1部・札証）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23年 5月 13日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成 23年 6月 23日開催予定の第 10期定時株主総会後の取締役会において正式決定される

予定です。

記

１．異動の内容

(1) 氏 名 高 向  巖

(2) 旧役職名 取締役会長（代表取締役）

(3) 新役職名 取締役会長

２．異動予定日

  平成 23年 6月 23日

以 上